
Memorial Luigi Pascal
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_FAF0062 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 56695
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' VALDIGNE MONT BLANC
LOCALITA' Morgex DATA 1/ 3/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CHARBONNIER N. 99220 NOME PISTA Franco Revel
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA COSTAZ D. 29379 DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1 X 1 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/037/VA/F

ORA DI PARTENZA: 09:30:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

1 3 756182 BARMASSE Annie 2018 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 6'15.2 0.0 0.00 100
2 10 748271 LUBOZ Chloe 2018 VA 00818 GRANTA PAREY 6'33.4 18.2 38.81 95
3 8 746175 COLELLA Lisanna 2018 VA 00009 ST BARTHELEMY 7'09.5 54.3 115.78 90
4 7 758465 DE ROSSO Yael 2018 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 7'23.4 1'08.2 145.42 85
5 4 745920 ACTIS-PERINETTO Cora 2018 VA 00009 ST BARTHELEMY 7'48.7 1'33.5 199.36 80
6 5 742627 GALLO Greta 2018 VA 00311 VVF GODIOZ 8'36.4 2'21.2 301.07 75
7 11 770118 CRISTOFOLI Elodie 2019 VA 00818 GRANTA PAREY 8'54.5 2'39.3 339.66 72
8 1 768420 IMPERIAL Charlotte 2019 VA 00296 SC DRINK 9'04.3 2'49.1 360.55 69
9 6 774309 DEVEYNES Elodie 2018 VA 00311 VVF GODIOZ 9'14.5 2'59.3 382.30 66

10 2 770672 BELFROND Emma 2019 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 9'34.3 3'19.1 424.52 63
11 9 760263 LEXERT Leanne 2019 VA 00581 SC TERSIVA 9'55.0 3'39.8 468.66 60

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.56 LA GIURIA

01-03-2026  /  Morgex F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Luigi Pascal
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_MAF0061 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 56695
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' VALDIGNE MONT BLANC
LOCALITA' Morgex DATA 1/ 3/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CHARBONNIER N. 99220 NOME PISTA Franco Revel
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA COSTAZ D. 29379 DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1 X 1 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/037/VA/F

ORA DI PARTENZA: 09:37:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY - MASCHILE

1 26 753042 BRUNOD Kjetil 2018 VA 00241 GRAN PARADISO 6'10.5 0.0 0.00 100
2 24 742628 DORIO Luca 2018 VA 00311 VVF GODIOZ 6'19.2 8.7 18.79 95
3 32 761766 ELEX Filippo 2018 VA 00009 ST BARTHELEMY 6'26.6 16.1 34.76 90
4 23 767915 RAPELLI Matteo 2018 VA 00009 ST BARTHELEMY 6'30.2 19.7 42.54 85
5 29 738679 LAZIER Lionel 2018 VA 01830 SC MONT NERY 6'49.9 39.4 85.07 80
6 16 770572 COSTAZ Gael 2018 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 7'04.5 54.0 116.60 75
7 31 745869 SAPINET Samuel 2018 VA 00819 SAINT NICOLAS 7'09.2 58.7 126.75 72
8 28 741935 RUFFIER Gabriel 2018 VA 01768 GR SAN BERNARDO 7'13.5 1'03.0 136.03 69
9 20 771317 BIDESE Clemy 2019 VA 00241 GRAN PARADISO 7'17.9 1'07.4 145.53 66

10 27 746223 BELLON Mattia 2018 VA 00164 VALGRISENCHE 7'20.7 1'10.2 151.58 63
11 22 739495 VUILLERMOZ Louis 2019 VA 00193 VALSAVARENCHE 7'25.8 1'15.3 162.59 60
12 19 738680 ARVAT Sebastien 2018 VA 01830 SC MONT NERY 7'26.0 1'15.5 163.02 58
13 17 746791 GLAREY Lorenzo 2018 VA 00296 SC DRINK 7'36.9 1'26.4 186.56 56
14 25 746011 DENARIER Marcel 2018 VA 00191 SC FALLERE 7'38.3 1'27.8 189.58 54
15 18 749068 BERTOLINO Lorenzo 2018 VA 01830 SC MONT NERY 7'40.3 1'29.8 193.90 52
16 13 759718 FASSINA Lorenzo 2019 VA 00191 SC FALLERE 8'08.4 1'57.9 254.57 50
17 21 747997 CHARBONNIER Teodor 2018 VA 00191 SC FALLERE 8'09.6 1'59.1 257.17 48
18 12 754622 PERSICO Dennis 2019 VA 00191 SC FALLERE 8'20.6 2'10.1 280.92 46
19 14 770887 BARELL Peter 2019 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 8'56.9 2'46.4 359.30 44
20 15 756177 GIACOMINI CORGNIER Peter 2018 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 9'00.5 2'50.0 367.07 42
21 30 744842 VIGON Nicholas 2018 VA 00009 ST BARTHELEMY 9'28.0 3'17.5 426.45 40

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.56 LA GIURIA

01-03-2026  /  Morgex F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Luigi Pascal
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FAF0064 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 56695
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' VALDIGNE MONT BLANC
LOCALITA' Morgex DATA 1/ 3/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CHARBONNIER N. 99220 NOME PISTA Franco Revel
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA COSTAZ D. 29379 DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1 X 1 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/037/VA/F

ORA DI PARTENZA: 09:49:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - FEMMINILE

1 54 713457 PERACINO Flora 2016 VA 00193 VALSAVARENCHE 5'20.2 0.0 100
2 50 743062 BARMASSE Aline 2016 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 5'33.2 13.0 95
3 44 722518 GERARD Elodie 2016 VA 00241 GRAN PARADISO 5'44.1 23.9 90
4 52 707794 VIERIN Alizee 2016 VA 01768 GR SAN BERNARDO 5'53.3 33.1 85
5 33 739912 CASOLO Erica 2016 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 5'53.8 33.6 80
6 53 729736 DUNOYER Celine 2017 VA 00191 SC FALLERE 6'05.6 45.4 75
7 35 720775 BRUNOD Naike 2016 VA 00241 GRAN PARADISO 6'11.8 51.6 72
8 46 738678 LAZIER Maeline 2016 VA 01830 SC MONT NERY 6'14.6 54.4 69
9 55 729992 QUENDOZ Amelie 2017 VA 00191 SC FALLERE 6'15.2 55.0 66

10 40 714677 MARZANI Aline 2016 VA 00009 ST BARTHELEMY 6'19.9 59.7 63
11 37 743058 BARELL Desiree 2016 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 6'26.3 1'06.1 60
12 41 737980 CHARREY Evelyne 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'28.7 1'08.5 58
13 42 684315 GLAREY Amelie 2016 VA 00296 SC DRINK 6'30.3 1'10.1 56
14 39 745821 PERRON Ludovica 2016 VA 00581 SC TERSIVA 6'36.4 1'16.2 54
15 36 737969 IMPIERI Chloe' 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'37.1 1'16.9 52
16 43 726245 CHATRIAN Pilar Rose 2016 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 6'39.8 1'19.6 50
17 47 723532 ROSSET Amelie 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'41.3 1'21.1 48
18 49 736041 COLLE' Coralie 2017 VA 01830 SC MONT NERY 6'46.9 1'26.7 46
19 45 746549 LANDI Aurora 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'57.0 1'36.8 44
20 34 729989 CENTELLEGHE Adele 2017 VA 00191 SC FALLERE 7'02.8 1'42.6 42
21 51 729735 CHARBONNIER Agnes 2017 VA 00191 SC FALLERE 7'10.8 1'50.6 40
22 48 735956 THEDY Caterina 2017 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 7'19.8 1'59.6 38
23 38 756188 DEJANAZ Agnese 2017 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 7'23.0 2'02.8 36

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.56 LA GIURIA

01-03-2026  /  Morgex F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Luigi Pascal
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MAF0063 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 56695
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' VALDIGNE MONT BLANC
LOCALITA' Morgex DATA 1/ 3/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CHARBONNIER N. 99220 NOME PISTA Franco Revel
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 1 Km
DIRETTORE DI GARA COSTAZ D. 29379 DISLIVELLO TOTALE 30 m

GIRI 1 X 1 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/037/VA/F

ORA DI PARTENZA: 10:02:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - MASCHILE

1 101 714206 PERSICO Ian 2016 VA 00191 SC FALLERE 5'13.2 0.0 100
2 73 702650 CHANOINE Dominik 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 5'18.7 5.5 95
3 74 722526 PERRUCHON Henry 2016 VA 00241 GRAN PARADISO 5'27.1 13.9 90
4 91 728545 GARDA Dominik 2017 VA 00168 SC BRUSSON 5'28.4 15.2 85
5 76 738673 MONGIOVETTO Noah 2016 VA 01830 SC MONT NERY 5'35.9 22.7 80
6 97 732847 TORLAI Emil 2016 VA 00009 ST BARTHELEMY 5'40.3 27.1 75
7 96 737972 BERGER Michele 2017 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 5'40.7 27.5 72
8 65 728794 CALCIDESE Leone 2016 VA 00009 ST BARTHELEMY 5'41.2 28.0 69
9 98 702654 PERRONE Nathan 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 5'41.3 28.1 66

10 99 716533 LEXERT Milo' 2016 VA 00581 SC TERSIVA 5'43.1 29.9 63
11 81 726155 BASOLO Sebastien 2017 VA 00241 GRAN PARADISO 5'44.2 31.0 60
12 69 728320 JOUX Herve' 2017 VA 00296 SC DRINK 5'46.2 33.0 58
13 87 718407 JEANTET Sebastien 2016 VA 00311 VVF GODIOZ 5'48.2 35.0 56
14 70 756184 MONTALDO Tommaso 2017 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 5'49.2 36.0 54
15 89 749064 ARVAT Germain 2017 VA 01830 SC MONT NERY 5'50.2 37.0 52
16 80 720222 PAROLIN Martino 2016 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 5'52.7 39.5 50
17 79 749497 NURIS Gael 2016 VA 01830 SC MONT NERY 5'55.7 42.5 48
18 90 743523 TRENTO Gilbert 2017 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 5'56.1 42.9 46
19 94 728321 GLASSIER Benoit 2017 VA 00296 SC DRINK 5'59.3 46.1 44
20 57 743641 BELFROND Adam 2017 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'00.5 47.3 42
21 100 726153 BASOLO Barthelemy 2017 VA 00241 GRAN PARADISO 6'01.2 48.0 40
22 78 723114 POLETTI Federico 2016 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 6'01.4 48.2 38
23 59 728436 DONATO Davide 2017 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 6'07.8 54.6 36
24 82 722121 MILANESI ZANIVAN Jean Noe 2016 VA 00241 GRAN PARADISO 6'11.8 58.6 34
25 77 732406 CHARRUAZ Remy 2017 VA 00241 GRAN PARADISO 6'12.4 59.2 32
26 92 728756 PICCOT Cedric 2016 VA 00581 SC TERSIVA 6'22.2 1'09.0 30
27 86 767838 DANNE Davide 2016 VA 00009 ST BARTHELEMY 6'25.4 1'12.2 28
28 68 723467 VERTHUY Mathieu 2016 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 6'28.2 1'15.0 26
29 84 723247 BORETTAZ Danick 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'36.6 1'23.4 24
30 71 738080 PERVIER Pietro 2016 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 6'40.1 1'26.9 22
31 102 743043 METRAL COULEAUD Marcus Gu 2017 VA 00241 GRAN PARADISO 6'40.5 1'27.3 20
32 66 759981 GHISAFI Pietro 2016 VA 01830 SC MONT NERY 6'41.3 1'28.1 19
33 61 757376 VERNEY Didier 2017 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'45.8 1'32.6 18
34 63 736042 COLLE' Etienne 2017 VA 01830 SC MONT NERY 6'46.4 1'33.2 17
35 64 740778 REY Clement 2017 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 6'46.5 1'33.3 16
36 85 760070 PANOZZO Giacomo 2016 VA 00241 GRAN PARADISO 6'56.8 1'43.6 15
37 88 737979 CHARREY Clemy 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'57.1 1'43.9 14
38 62 735723 DUCRET Jayr 2017 VA 00296 SC DRINK 6'58.0 1'44.8 13
39 58 712899 BERMOND DES AMBROIS Grego 2017 VA 00296 SC DRINK 7'10.5 1'57.3 12
40 93 774337 MARGUERETTAZ DELFINO Dieg 2017 VA 00311 VVF GODIOZ 7'15.2 2'02.0 11
41 72 744865 VITTAZ Yannick 2017 VA 00009 ST BARTHELEMY 7'31.1 2'17.9 10
42 95 771176 DUCLY Damien 2017 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 7'52.8 2'39.6 9
43 75 750024 MOCHET Laurent 2016 VA 00311 VVF GODIOZ 8'05.7 2'52.5 8
44 67 768422 CIPOLLA Luca 2017 VA 00296 SC DRINK 8'15.9 3'02.7 7
45 83 768367 ATZEI Loic 2016 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 8'50.7 3'37.5 6
46 56 738333 PAVESE Alessio 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 10'32.6 5'19.4 5

01-03-2026  /  Morgex F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ...... 47

NON PARTITI ... 1

60 717984 CHUC Xavier 2016 VA 00311 VVF GODIOZ

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.56 LA GIURIA

01-03-2026  /  Morgex F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Luigi Pascal
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FAF0066 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 56695
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' VALDIGNE MONT BLANC
LOCALITA' Morgex DATA 1/ 3/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CHARBONNIER N. 99220 NOME PISTA Franco Revel
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 2 Km
DIRETTORE DI GARA COSTAZ D. 29379 DISLIVELLO TOTALE 90 m

GIRI 1 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/037/VA/F

ORA DI PARTENZA: 10:27:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 328 684349 CHABOD Angelie 2014 VA 00193 VALSAVARENCHE 8'15.1 0.0 100
2 310 690034 BORBEY Alice 2014 VA 00311 VVF GODIOZ 8'16.1 1.0 95
3 315 709033 MODINA Josianne 2015 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 8'39.5 24.4 90
4 311 683988 VIALE Elle 2014 VA 00193 VALSAVARENCHE 8'41.1 26.0 85
5 327 690909 NICOLETTA Ethel 2014 VA 00009 ST BARTHELEMY 8'43.9 28.8 80
6 323 749062 ARVAT Chloe' 2015 VA 01830 SC MONT NERY 9'06.1 51.0 75
7 319 702321 TAIARIOL Emma 2014 VA 00819 SAINT NICOLAS 9'28.6 1'13.5 72
8 330 701857 PELLISSIER Celine 2015 VA 00009 ST BARTHELEMY 9'30.1 1'15.0 69
9 307 714684 PIEILLER Marianna 2015 VA 00009 ST BARTHELEMY 9'33.1 1'18.0 66

10 329 681449 VALLET Sophie 2014 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 9'34.9 1'19.8 63
11 303 672946 GADIN Valentina 2014 VA 00819 SAINT NICOLAS 9'43.2 1'28.1 60
12 324 714220 JACQUIN Nadege 2014 VA 00191 SC FALLERE 9'45.4 1'30.3 58
13 334 684312 BAGLIANI Bianca 2014 VA 00296 SC DRINK 9'47.8 1'32.7 56
14 318 717870 BLANC Anais 2015 VA 00311 VVF GODIOZ 9'53.9 1'38.8 54
15 306 687255 LEXERT Cleophee 2014 VA 00581 SC TERSIVA 10'06.2 1'51.1 52
16 313 729305 OLMI Elise 2015 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 10'07.2 1'52.1 50
17 321 704132 ALLEYSON Laure 2015 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 10'09.5 1'54.4 48
18 325 684313 BAGLIANI Beatrice 2014 VA 00296 SC DRINK 10'22.0 2'06.9 46
19 308 755420 MONTALDO Vittoria 2014 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 10'23.8 2'08.7 44
20 331 708954 PERRON Catherine 2014 VA 00581 SC TERSIVA 10'24.6 2'09.5 42
21 302 707799 VIERIN Amelie 2015 VA 01768 GR SAN BERNARDO 10'29.2 2'14.1 40
22 309 696030 DENARIER Charlotte 2015 VA 00191 SC FALLERE 10'31.9 2'16.8 38
23 320 704045 FARINET Anais 2014 VA 01768 GR SAN BERNARDO 10'34.8 2'19.7 36
24 322 701086 JOUX Elodie 2015 VA 00296 SC DRINK 10'38.5 2'23.4 34
25 333 689409 CHARREY Joselle 2014 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 10'41.2 2'26.1 32
26 304 690838 ELEX Emma 2014 VA 00009 ST BARTHELEMY 10'50.9 2'35.8 30
27 316 683780 DUCRET Ariel 2014 VA 00296 SC DRINK 11'23.6 3'08.5 28
28 305 684520 DI FRANCESCO Anna 2015 VA 00296 SC DRINK 11'28.5 3'13.4 26
29 332 696873 SANGUEDOLCE Anna 2015 VA 00191 SC FALLERE 11'30.5 3'15.4 24
30 326 720342 GIACHINO Valentina 2014 VA 00164 VALGRISENCHE 11'55.6 3'40.5 22
31 301 696983 DUNOYER Maelie 2015 VA 00191 SC FALLERE 12'28.5 4'13.4 20
32 317 725426 COSTAZ Anaelle 2015 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 12'52.5 4'37.4 19
33 312 726821 CAMASSA Sophie 2015 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 13'31.5 5'16.4 18

ISCRITTI ...... 34

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

314 682156 TESTOLIN Rhianna 2014 VA 00296 SC DRINK

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.56 LA GIURIA
01-03-2026  /  Morgex F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Luigi Pascal
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MAF0065 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 56695
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' VALDIGNE MONT BLANC
LOCALITA' Morgex DATA 1/ 3/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CHARBONNIER N. 99220 NOME PISTA Franco Revel
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 3 Km
DIRETTORE DI GARA COSTAZ D. 29379 DISLIVELLO TOTALE 104 m

GIRI 1 X 3 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/037/VA/F

ORA DI PARTENZA: 10:45:30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 341 687169 VERTHUY Gael 2014 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 10'56.0 0.0 100
2 353 684079 TRENTO Gregory 2014 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 11'00.7 4.7 95
3 366 703959 BERGER Gioele 2015 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 11'24.1 28.1 90
4 368 703412 DORIO Simone 2014 VA 00311 VVF GODIOZ 11'30.4 34.4 85
5 355 688084 GARDA Emil 2014 VA 00168 SC BRUSSON 11'30.7 34.7 80
6 336 687277 CHATRIAN Alexis 2014 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 11'33.1 37.1 75
7 361 687251 GUGLIELMO Mathias 2014 VA 00581 SC TERSIVA 11'37.5 41.5 72
8 345 690711 BALDON Filippo 2014 VA 00311 VVF GODIOZ 11'52.8 56.8 69
9 362 696031 QUENDOZ Gilles 2015 VA 00191 SC FALLERE 11'55.6 59.6 66

10 344 683748 FRAGNO Jeremie 2014 VA 00975 POL POLLEIN 11'58.2 1'02.2 63
11 359 713434 GUGLIELMINO Dawa 2014 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 11'58.3 1'02.3 60
12 354 701088 BENATO Eloan 2015 VA 00296 SC DRINK 12'10.6 1'14.6 58
13 343 700230 CHARBONNIER Nikita 2015 VA 00191 SC FALLERE 12'14.6 1'18.6 56
14 335 689423 BELFROND Sebastien 2014 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 12'17.0 1'21.0 54
15 352 703424 DONNET Peter 2014 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 12'30.6 1'34.6 52
16 356 717878 GALLO Nicholas 2015 VA 00311 VVF GODIOZ 12'34.7 1'38.7 50
17 342 696147 CENTELLEGHE Ludovico 2015 VA 00191 SC FALLERE 12'36.4 1'40.4 48
18 348 699865 ANDREO Lorenzo 2014 VA 00311 VVF GODIOZ 12'48.5 1'52.5 46
19 338 683509 GLAREY Fabien 2014 VA 00296 SC DRINK 12'59.9 2'03.9 44
20 339 684391 BIONAZ Olivier 2015 VA 00296 SC DRINK 13'03.9 2'07.9 42
21 358 690929 VITTAZ Emeric 2014 VA 00009 ST BARTHELEMY 13'16.7 2'20.7 40
22 363 700846 TAMIOZZO Elis 2015 VA 00975 POL POLLEIN 13'21.1 2'25.1 38
23 364 73813 BERTUCCI Abel 2014 VA 00241 GRAN PARADISO 13'27.1 2'31.1 36
24 347 687317 MARZANI Leon 2014 VA 00009 ST BARTHELEMY 13'28.7 2'32.7 34
25 367 726221 COSTAZ Emil 2015 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 14'12.2 3'16.2 32
26 346 758737 PERNETTAZ Enea 2015 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 14'22.5 3'26.5 30
27 349 714678 VITTAZ Sebastien 2015 VA 00009 ST BARTHELEMY 14'25.4 3'29.4 28
28 357 708749 CORTESE Christophe 2015 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 14'36.1 3'40.1 26
29 360 729270 COLELLA Tommaso 2015 VA 00009 ST BARTHELEMY 14'47.9 3'51.9 24
30 365 712950 CHIRIAC Alberto 2015 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 15'07.6 4'11.6 22
31 340 732846 BRUNIER Thierry 2015 VA 00009 ST BARTHELEMY 15'31.4 4'35.4 20
32 337 697079 SAPINET Gilles 2015 VA 00819 SAINT NICOLAS 15'42.1 4'46.1 19
33 351 719244 CASELLA Achille 2014 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 16'08.1 5'12.1 18

ISCRITTI ...... 34

NON PARTITI ... 1

350 712023 CARLEVATO SAVOIA Daniel 2014 VA 00311 VVF GODIOZ

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.56 LA GIURIA
01-03-2026  /  Morgex F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Luigi Pascal
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAF0058 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 56695
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' VALDIGNE MONT BLANC
LOCALITA' Morgex DATA 1/ 3/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CHARBONNIER N. 99220 NOME PISTA Franco Revel
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 4 Km
DIRETTORE DI GARA COSTAZ D. 29379 DISLIVELLO TOTALE 111 m

GIRI 1 X 4 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/037/VA/F

ORA DI PARTENZA: 11:04:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 111 664700 BAGNOD Jacqueline 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 14'21.1 0.0 0.00 100
2 134 660800 DORIGO Emilia 2012 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 15'03.3 42.2 39.21 95
3 116 699866 VERGERON Amelie 2013 VA 00311 VVF GODIOZ 15'06.4 45.3 90
4 125 699362 CORTESE Maelys 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 15'08.9 47.8 44.41 85
5 126 72508 TESTOLIN Ilaria 2012 VA 00296 SC DRINK 15'09.6 48.5 45.06 80
6 124 666326 MARIOTTI CAVAGNET Smilla 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 15'13.2 52.1 48.40 75
7 121 664358 QUATTRONE Elena 2013 VA 00191 SC FALLERE 15'18.7 57.6 72
8 115 675124 CONTOZ Elodie 2013 VA 00009 ST BARTHELEMY 15'32.7 1'11.6 69
9 113 671693 MARGUERETTAZ Noelie 2013 VA 00191 SC FALLERE 15'49.9 1'28.8 66

10 127 681791 CASOLO Bianca 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 15'51.7 1'30.6 84.17 63
11 130 673837 GADIN Chiara 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 16'00.9 1'39.8 60
12 123 73221 BELLOMO Lisa 2012 VA 00296 SC DRINK 16'06.2 1'45.1 97.64 58
13 117 738325 CAPECCHI Laura 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 16'15.0 1'53.9 105.82 56
14 119 672679 BERARD Celine 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 16'17.0 1'55.9 107.68 54
15 132 687250 NICOLETTA Sylvie 2012 VA 00581 SC TERSIVA 16'20.5 1'59.4 110.93 52
16 131 680580 PICCINNO Matilde 2012 VA 00009 ST BARTHELEMY 16'30.6 2'09.5 120.31 50
17 128 675621 JEANTET Coralie 2013 VA 00311 VVF GODIOZ 16'41.7 2'20.6 48
18 112 72893 MOSCA Alice 2012 VA 00296 SC DRINK 16'48.0 2'26.9 136.48 46
19 129 676662 LEXERT Coraline 2012 VA 00581 SC TERSIVA 16'52.8 2'31.7 140.94 44
20 120 72691 FONTANA Giselle 2012 VA 00296 SC DRINK 17'12.7 2'51.6 159.42 42
21 118 684789 CHEVRERE Arline 2013 VA 00193 VALSAVARENCHE 17'49.1 3'28.0 40
22 114 672953 SAPINET Daphne' 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 17'50.3 3'29.2 38
23 133 672949 GADIN Giulia Margherita 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 18'08.3 3'47.2 36

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 1

122 675118 BOCHICCHIO Viola 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.56 LA GIURIA

01-03-2026  /  Morgex F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Luigi Pascal
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAF0057 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 56695
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' VALDIGNE MONT BLANC
LOCALITA' Morgex DATA 1/ 3/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CHARBONNIER N. 99220 NOME PISTA Franco Revel
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 5 Km
DIRETTORE DI GARA COSTAZ D. 29379 DISLIVELLO TOTALE 194 m

GIRI 1 X 3 Km + 1 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/037/VA/F

ORA DI PARTENZA: 11:17:30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 142 677026 GALLET Kilian 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 16'59.7 0.0 0.00 100
2 139 72481 BESENVAL Thierry 2012 VA 00191 SC FALLERE 16'59.8 0.1 0.08 95
3 138 684351 PERACINO Vittorio 2013 VA 00193 VALSAVARENCHE 17'18.4 18.7 90
4 141 678986 GERBELLE Christophe 2013 VA 00241 GRAN PARADISO 17'30.0 30.3 85
5 145 665406 DONATO Matteo 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 17'32.0 32.3 25.34 80
6 137 665764 BASTRENTA Nadir 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 17'41.6 41.9 32.87 75
7 147 662373 CHABOD Aksel 2012 VA 00193 VALSAVARENCHE 18'05.5 1'05.8 51.62 72
8 144 678299 PICCOT Clement 2012 VA 00311 VVF GODIOZ 18'09.4 1'09.7 54.68 69
9 151 686158 RUFFIER Raphael 2013 VA 01768 GR SAN BERNARDO 18'13.0 1'13.3 66

10 154 659582 LALE-MURIX Etienne 2012 VA 00311 VVF GODIOZ 18'13.3 1'13.6 57.74 63
11 158 684350 PERACINO Leon 2013 VA 00193 VALSAVARENCHE 18'15.1 1'15.4 60
12 161 679018 MODINA Xavier 2013 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 18'17.9 1'18.2 58
13 135 687699 BRUNOD Xavier 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 18'47.0 1'47.3 84.18 56
14 152 675127 LOMBARD Simon 2012 VA 00009 ST BARTHELEMY 18'50.6 1'50.9 87.01 54
15 153 674855 BOSONIN Paolo 2013 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 18'53.7 1'54.0 52
16 156 683666 IMPIERI Didier 2012 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 19'12.3 2'12.6 104.03 50
17 157 670440 MANIEZZO Leon 2013 VA 00296 SC DRINK 19'47.7 2'48.0 48
18 160 695074 ALLEYSON Justin 2013 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 19'57.3 2'57.6 46
19 146 72574 DUCRET Yannick 2012 VA 00296 SC DRINK 20'22.8 3'23.1 159.34 44
20 150 703521 NAVILLOD Samuel 2013 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 20'24.6 3'24.9 42
21 143 714680 CAMPIER Philippe 2013 VA 00009 ST BARTHELEMY 20'27.8 3'28.1 40
22 162 690813 TAMIOZZO Liam 2012 VA 00975 POL POLLEIN 21'02.4 4'02.7 190.41 38
23 163 712386 VALLINO Alessandro 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 21'33.1 4'33.4 214.49 36
24 140 678989 BIDESE Benoit 2013 VA 00241 GRAN PARADISO 21'49.4 4'49.7 34
25 136 670695 DE GAETANO Filippo 2012 VA 00975 POL POLLEIN 22'29.4 5'29.7 258.66 32
26 155 699864 GEMELLI Davide 2013 VA 00975 POL POLLEIN 24'39.0 7'39.3 30
27 148 678944 ARTAZ Bryan 2013 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 24'40.5 7'40.8 28
28 159 681441 REY Julien 2013 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 25'03.7 8'04.0 26

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 1

149 674521 PAVESE Marcel 2012 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.56 LA GIURIA

01-03-2026  /  Morgex F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Luigi Pascal
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAF0060 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 56695
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' VALDIGNE MONT BLANC
LOCALITA' Morgex DATA 1/ 3/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CHARBONNIER N. 99220 NOME PISTA Franco Revel
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 5 Km
DIRETTORE DI GARA COSTAZ D. 29379 DISLIVELLO TOTALE 194 m

GIRI 1 X 3 Km + 1 X 2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/037/VA/F

ORA DI PARTENZA: 11:33:30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 178 659809 TRENTO Severine 213.71 2011 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 18'20.0 0.0 0.00 100
2 179 71836 BENETTI Alenie 229.14 2011 VA 00241 GRAN PARADISO 18'20.3 0.3 0.22 95
3 174 678300 PIEILLER Eleonora 255.51 2011 VA 00009 ST BARTHELEMY 18'28.2 8.2 5.96 90
4 175 69911 CHATRIAN Valerie 270.91 2010 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 18'36.0 16.0 11.64 85
5 172 71156 IMPERIAL Justine 245.68 2011 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 18'42.9 22.9 16.65 80
6 181 708449 BORBEY Cecilie 260.62 2011 VA 00311 VVF GODIOZ 19'01.0 41.0 29.82 75
7 180 692596 TIRABOSCHI Martina 286.88 2011 VA 00311 VVF GODIOZ 19'08.2 48.2 35.05 72
8 177 685091 SCALVINO Claire 336.45 2011 VA 00191 SC FALLERE 19'22.3 1'02.3 45.31 69
9 170 70139 CHABOD Arline 257.70 2011 VA 00193 VALSAVARENCHE 19'31.5 1'11.5 52.00 66

10 183 659234 CADIN Cecilia 312.69 2010 VA 00009 ST BARTHELEMY 19'41.8 1'21.8 59.49 63
11 176 700255 MUS Anna 320.39 2011 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 20'14.8 1'54.8 83.49 60
12 169 659326 DUCRET Anais 308.16 2011 VA 00296 SC DRINK 20'21.6 2'01.6 88.44 58
13 173 70211 VITTAZ Elody 265.34 2011 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 20'26.3 2'06.3 91.85 56
14 171 666102 ZOPPO RONZERO Eva 289.13 2011 VA 01830 SC MONT NERY 21'03.3 2'43.3 118.76 54
15 182 69473 D'ANDREA Helene 334.23 2010 VA 01830 SC MONT NERY 21'03.6 2'43.6 118.98 52
16 166 683663 OLMI Helene 390.18 2011 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 21'35.2 3'15.2 141.96 50
17 184 690908 MORTARA Merilin 2011 VA 00009 ST BARTHELEMY 22'08.1 3'48.1 165.89 48
18 165 684793 CHEVRERE Nicole 423.92 2011 VA 00193 VALSAVARENCHE 24'17.8 5'57.8 260.22 46
19 167 106776 BORINATO Arlene 447.96 2011 VA 00819 SAINT NICOLAS 24'25.3 6'05.3 265.67 44
20 168 658434 NUZZI Aline 538.79 2011 VA 00252 CHAMPORCHER 24'32.2 6'12.2 270.69 42
21 164 72014 DAYNE' Elisee 542.60 2011 VA 00193 VALSAVARENCHE 25'06.2 6'46.2 295.42 40

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.56 LA GIURIA

01-03-2026  /  Morgex F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Luigi Pascal
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAF0059 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 56695
COD. ORGANIZZATORI 00643 NOME SOCIETA' VALDIGNE MONT BLANC
LOCALITA' Morgex DATA 1/ 3/2026

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CHARBONNIER N. 99220 NOME PISTA Franco Revel
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL L. 13718 LUNGHEZZA 7.5 Km
DIRETTORE DI GARA COSTAZ D. 29379 DISLIVELLO TOTALE 223 m

GIRI 2 X 3.75 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/037/VA/F

ORA DI PARTENZA: 11:45:30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 200 67684 BORTOLOTTI BARREL Enea 256.50 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 24'02.6 0.0 0.00 100
2 190 68704 GONTIER Michel 307.88 2010 VA 00296 SC DRINK 24'45.2 42.6 23.62 95
3 201 668379 IANNIELLO Andrea 225.40 2011 VA 00241 GRAN PARADISO 24'55.6 53.0 29.39 90
4 202 68363 QUATTRONE Pietro 295.52 2010 VA 00191 SC FALLERE 24'57.4 54.8 30.39 85
5 194 667220 NICOLETTA Joel 251.98 2011 VA 00009 ST BARTHELEMY 25'39.8 1'37.2 53.90 80
6 191 69479 BISSON Joseph 288.13 2010 VA 00975 POL POLLEIN 25'55.9 1'53.3 62.83 75
7 198 663011 PESSION Simone 313.13 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 25'56.5 1'53.9 63.16 72
8 197 668381 IANNIELLO Marco 248.67 2011 VA 00241 GRAN PARADISO 25'59.9 1'57.3 65.05 69
9 203 69659 PERROD Mathias 315.96 2010 VA 00241 GRAN PARADISO 26'01.6 1'59.0 65.99 66

10 189 666337 COLLE' Learco Herve 262.67 2011 VA 01830 SC MONT NERY 26'39.9 2'37.3 87.23 63
11 192 70027 CARNESECCA Mattia 333.69 2010 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 26'51.5 2'48.9 93.66 60
12 196 72084 VESAN Filippo 301.74 2011 VA 00191 SC FALLERE 27'08.5 3'05.9 103.09 58
13 199 661092 DONNET Cedric 272.36 2011 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 27'25.0 3'22.4 112.24 56
14 195 673392 FAVRE Samuel 295.83 2011 VA 00975 POL POLLEIN 28'11.4 4'08.8 137.97 54
15 185 68602 CHADEL Johann 477.15 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 28'47.2 4'44.6 157.83 52
16 187 662082 FRAGNO Jean-Louis 428.59 2011 VA 00975 POL POLLEIN 29'58.8 5'56.2 197.53 50
17 193 71933 PERRIN Xavier 292.86 2011 VA 00009 ST BARTHELEMY 30'03.6 6'01.0 200.19 48
18 188 69792 EMPEREUR Thierry 462.50 2010 VA 00311 VVF GODIOZ 30'37.2 6'34.6 218.83 46

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

186 68796 BERARD Ethan 384.08 2010 VA 00241 GRAN PARADISO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.56 LA GIURIA

01-03-2026  /  Morgex F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Memorial Luigi Pascal
FONDO - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00643 VALDIGNE MONT BLANC 1834
1 178 659809 TRENTO Severine 213.71 2011 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 18'20.0 100
2 73 702650 CHANOINE Dominik 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 5'18.7 95
2 353 684079 TRENTO Gregory 2014 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 11'00.7 95
2 134 660800 DORIGO Emilia 2012 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 15'03.3 95
3 366 703959 BERGER Gioele 2015 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 11'24.1 90
4 7 758465 DE ROSSO Yael 2018 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 7'23.4 85
5 172 71156 IMPERIAL Justine 245.68 2011 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 18'42.9 80
6 16 770572 COSTAZ Gael 2018 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 7'04.5 75
7 96 737972 BERGER Michele 2017 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 5'40.7 72
9 98 702654 PERRONE Nathan 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 5'41.3 66

10 2 770672 BELFROND Emma 2019 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 9'34.3 63
11 192 70027 CARNESECCA Mattia 333.69 2010 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 26'51.5 60
12 41 737980 CHARREY Evelyne 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'28.7 58
13 199 661092 DONNET Cedric 272.36 2011 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 27'25.0 56
14 335 689423 BELFROND Sebastien 2014 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 12'17.0 54
15 36 737969 IMPIERI Chloe' 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'37.1 52
15 352 703424 DONNET Peter 2014 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 12'30.6 52
16 313 729305 OLMI Elise 2015 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 10'07.2 50
16 156 683666 IMPIERI Didier 2012 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 19'12.3 50
16 166 683663 OLMI Helene 390.18 2011 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 21'35.2 50
17 321 704132 ALLEYSON Laure 2015 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 10'09.5 48
17 47 723532 ROSSET Amelie 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'41.3 48
18 90 743523 TRENTO Gilbert 2017 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 5'56.1 46
18 160 695074 ALLEYSON Justin 2013 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 19'57.3 46
19 45 746549 LANDI Aurora 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'57.0 44
20 57 743641 BELFROND Adam 2017 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'00.5 42
25 333 689409 CHARREY Joselle 2014 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 10'41.2 32
25 367 726221 COSTAZ Emil 2015 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 14'12.2 32
29 84 723247 BORETTAZ Danick 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'36.6 24
32 317 725426 COSTAZ Anaelle 2015 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 12'52.5 19
33 351 719244 CASELLA Achille 2014 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 16'08.1 18
33 61 757376 VERNEY Didier 2017 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'45.8 18
37 88 737979 CHARREY Clemy 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6'57.1 14
46 56 738333 PAVESE Alessio 2016 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 10'32.6 5

2 00009 ST BARTHELEMY 1563
3 8 746175 COLELLA Lisanna 2018 VA 00009 ST BARTHELEMY 7'09.5 90
3 32 761766 ELEX Filippo 2018 VA 00009 ST BARTHELEMY 6'26.6 90
3 174 678300 PIEILLER Eleonora 255.51 2011 VA 00009 ST BARTHELEMY 18'28.2 90
4 23 767915 RAPELLI Matteo 2018 VA 00009 ST BARTHELEMY 6'30.2 85
5 327 690909 NICOLETTA Ethel 2014 VA 00009 ST BARTHELEMY 8'43.9 80
5 4 745920 ACTIS-PERINETTO Cora 2018 VA 00009 ST BARTHELEMY 7'48.7 80
5 194 667220 NICOLETTA Joel 251.98 2011 VA 00009 ST BARTHELEMY 25'39.8 80
6 97 732847 TORLAI Emil 2016 VA 00009 ST BARTHELEMY 5'40.3 75
8 330 701857 PELLISSIER Celine 2015 VA 00009 ST BARTHELEMY 9'30.1 69
8 115 675124 CONTOZ Elodie 2013 VA 00009 ST BARTHELEMY 15'32.7 69
8 65 728794 CALCIDESE Leone 2016 VA 00009 ST BARTHELEMY 5'41.2 69
9 307 714684 PIEILLER Marianna 2015 VA 00009 ST BARTHELEMY 9'33.1 66

10 40 714677 MARZANI Aline 2016 VA 00009 ST BARTHELEMY 6'19.9 63
10 183 659234 CADIN Cecilia 312.69 2010 VA 00009 ST BARTHELEMY 19'41.8 63
14 152 675127 LOMBARD Simon 2012 VA 00009 ST BARTHELEMY 18'50.6 54
16 131 680580 PICCINNO Matilde 2012 VA 00009 ST BARTHELEMY 16'30.6 50
17 184 690908 MORTARA Merilin 2011 VA 00009 ST BARTHELEMY 22'08.1 48
17 193 71933 PERRIN Xavier 292.86 2011 VA 00009 ST BARTHELEMY 30'03.6 48
21 358 690929 VITTAZ Emeric 2014 VA 00009 ST BARTHELEMY 13'16.7 40
21 143 714680 CAMPIER Philippe 2013 VA 00009 ST BARTHELEMY 20'27.8 40
21 30 744842 VIGON Nicholas 2018 VA 00009 ST BARTHELEMY 9'28.0 40
24 347 687317 MARZANI Leon 2014 VA 00009 ST BARTHELEMY 13'28.7 34
26 304 690838 ELEX Emma 2014 VA 00009 ST BARTHELEMY 10'50.9 30
27 86 767838 DANNE Davide 2016 VA 00009 ST BARTHELEMY 6'25.4 28
27 349 714678 VITTAZ Sebastien 2015 VA 00009 ST BARTHELEMY 14'25.4 28
29 360 729270 COLELLA Tommaso 2015 VA 00009 ST BARTHELEMY 14'47.9 24
31 340 732846 BRUNIER Thierry 2015 VA 00009 ST BARTHELEMY 15'31.4 20
41 72 744865 VITTAZ Yannick 2017 VA 00009 ST BARTHELEMY 7'31.1 10

01-03-2026  /  Morgex FC / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

3 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 1294
1 3 756182 BARMASSE Annie 2018 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 6'15.2 100
1 111 664700 BAGNOD Jacqueline 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 14'21.1 100
2 50 743062 BARMASSE Aline 2016 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 5'33.2 95
4 125 699362 CORTESE Maelys 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 15'08.9 85
4 175 69911 CHATRIAN Valerie 270.91 2010 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 18'36.0 85
6 336 687277 CHATRIAN Alexis 2014 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 11'33.1 75

10 329 681449 VALLET Sophie 2014 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 9'34.9 63
11 359 713434 GUGLIELMINO Dawa 2014 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 11'58.3 60
11 176 700255 MUS Anna 320.39 2011 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 20'14.8 60
13 117 738325 CAPECCHI Laura 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 16'15.0 56
13 135 687699 BRUNOD Xavier 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 18'47.0 56
14 70 756184 MONTALDO Tommaso 2017 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 5'49.2 54
15 153 674855 BOSONIN Paolo 2013 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 18'53.7 52
16 43 726245 CHATRIAN Pilar Rose 2016 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 6'39.8 50
19 308 755420 MONTALDO Vittoria 2014 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 10'23.8 44
20 15 756177 GIACOMINI CORGNIER Peter 2018 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 9'00.5 42
23 163 712386 VALLINO Alessandro 2012 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 21'33.1 36
23 38 756188 DEJANAZ Agnese 2017 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 7'23.0 36
27 148 678944 ARTAZ Bryan 2013 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 24'40.5 28
28 357 708749 CORTESE Christophe 2015 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 14'36.1 26
28 159 681441 REY Julien 2013 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 25'03.7 26
30 365 712950 CHIRIAC Alberto 2015 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 15'07.6 22
33 312 726821 CAMASSA Sophie 2015 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 13'31.5 18
35 64 740778 REY Clement 2017 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 6'46.5 16
42 95 771176 DUCLY Damien 2017 VA 03411 TORGNON DUEPUNTOZERO 7'52.8 9

4 00191 SC FALLERE 1276
1 101 714206 PERSICO Ian 2016 VA 00191 SC FALLERE 5'13.2 100
2 139 72481 BESENVAL Thierry 2012 VA 00191 SC FALLERE 16'59.8 95
4 202 68363 QUATTRONE Pietro 295.52 2010 VA 00191 SC FALLERE 24'57.4 85
6 53 729736 DUNOYER Celine 2017 VA 00191 SC FALLERE 6'05.6 75
7 121 664358 QUATTRONE Elena 2013 VA 00191 SC FALLERE 15'18.7 72
8 177 685091 SCALVINO Claire 336.45 2011 VA 00191 SC FALLERE 19'22.3 69
9 362 696031 QUENDOZ Gilles 2015 VA 00191 SC FALLERE 11'55.6 66
9 113 671693 MARGUERETTAZ Noelie 2013 VA 00191 SC FALLERE 15'49.9 66
9 55 729992 QUENDOZ Amelie 2017 VA 00191 SC FALLERE 6'15.2 66

12 324 714220 JACQUIN Nadege 2014 VA 00191 SC FALLERE 9'45.4 58
12 196 72084 VESAN Filippo 301.74 2011 VA 00191 SC FALLERE 27'08.5 58
13 343 700230 CHARBONNIER Nikita 2015 VA 00191 SC FALLERE 12'14.6 56
14 25 746011 DENARIER Marcel 2018 VA 00191 SC FALLERE 7'38.3 54
16 13 759718 FASSINA Lorenzo 2019 VA 00191 SC FALLERE 8'08.4 50
17 342 696147 CENTELLEGHE Ludovico 2015 VA 00191 SC FALLERE 12'36.4 48
17 21 747997 CHARBONNIER Teodor 2018 VA 00191 SC FALLERE 8'09.6 48
18 12 754622 PERSICO Dennis 2019 VA 00191 SC FALLERE 8'20.6 46
20 34 729989 CENTELLEGHE Adele 2017 VA 00191 SC FALLERE 7'02.8 42
21 51 729735 CHARBONNIER Agnes 2017 VA 00191 SC FALLERE 7'10.8 40
22 309 696030 DENARIER Charlotte 2015 VA 00191 SC FALLERE 10'31.9 38
29 332 696873 SANGUEDOLCE Anna 2015 VA 00191 SC FALLERE 11'30.5 24
31 301 696983 DUNOYER Maelie 2015 VA 00191 SC FALLERE 12'28.5 20

5 00241 GRAN PARADISO 1223
1 26 753042 BRUNOD Kjetil 2018 VA 00241 GRAN PARADISO 6'10.5 100
2 179 71836 BENETTI Alenie 229.14 2011 VA 00241 GRAN PARADISO 18'20.3 95
3 44 722518 GERARD Elodie 2016 VA 00241 GRAN PARADISO 5'44.1 90
3 74 722526 PERRUCHON Henry 2016 VA 00241 GRAN PARADISO 5'27.1 90
3 201 668379 IANNIELLO Andrea 225.40 2011 VA 00241 GRAN PARADISO 24'55.6 90
4 141 678986 GERBELLE Christophe 2013 VA 00241 GRAN PARADISO 17'30.0 85
6 124 666326 MARIOTTI CAVAGNET Smilla 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 15'13.2 75
7 35 720775 BRUNOD Naike 2016 VA 00241 GRAN PARADISO 6'11.8 72
8 197 668381 IANNIELLO Marco 248.67 2011 VA 00241 GRAN PARADISO 25'59.9 69
9 20 771317 BIDESE Clemy 2019 VA 00241 GRAN PARADISO 7'17.9 66
9 203 69659 PERROD Mathias 315.96 2010 VA 00241 GRAN PARADISO 26'01.6 66

11 81 726155 BASOLO Sebastien 2017 VA 00241 GRAN PARADISO 5'44.2 60
14 119 672679 BERARD Celine 2012 VA 00241 GRAN PARADISO 16'17.0 54
21 100 726153 BASOLO Barthelemy 2017 VA 00241 GRAN PARADISO 6'01.2 40
23 364 73813 BERTUCCI Abel 2014 VA 00241 GRAN PARADISO 13'27.1 36
24 140 678989 BIDESE Benoit 2013 VA 00241 GRAN PARADISO 21'49.4 34
24 82 722121 MILANESI ZANIVAN Jean Noel 2016 VA 00241 GRAN PARADISO 6'11.8 34
25 77 732406 CHARRUAZ Remy 2017 VA 00241 GRAN PARADISO 6'12.4 32
31 102 743043 METRAL COULEAUD Marcus Guste 2017 VA 00241 GRAN PARADISO 6'40.5 20
36 85 760070 PANOZZO Giacomo 2016 VA 00241 GRAN PARADISO 6'56.8 15
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6 00311 VVF GODIOZ 1173
2 24 742628 DORIO Luca 2018 VA 00311 VVF GODIOZ 6'19.2 95
2 310 690034 BORBEY Alice 2014 VA 00311 VVF GODIOZ 8'16.1 95
3 116 699866 VERGERON Amelie 2013 VA 00311 VVF GODIOZ 15'06.4 90
4 368 703412 DORIO Simone 2014 VA 00311 VVF GODIOZ 11'30.4 85
6 5 742627 GALLO Greta 2018 VA 00311 VVF GODIOZ 8'36.4 75
6 181 708449 BORBEY Cecilie 260.62 2011 VA 00311 VVF GODIOZ 19'01.0 75
7 180 692596 TIRABOSCHI Martina 286.88 2011 VA 00311 VVF GODIOZ 19'08.2 72
8 345 690711 BALDON Filippo 2014 VA 00311 VVF GODIOZ 11'52.8 69
8 144 678299 PICCOT Clement 2012 VA 00311 VVF GODIOZ 18'09.4 69
9 6 774309 DEVEYNES Elodie 2018 VA 00311 VVF GODIOZ 9'14.5 66

10 154 659582 LALE-MURIX Etienne 2012 VA 00311 VVF GODIOZ 18'13.3 63
13 87 718407 JEANTET Sebastien 2016 VA 00311 VVF GODIOZ 5'48.2 56
14 318 717870 BLANC Anais 2015 VA 00311 VVF GODIOZ 9'53.9 54
16 356 717878 GALLO Nicholas 2015 VA 00311 VVF GODIOZ 12'34.7 50
17 128 675621 JEANTET Coralie 2013 VA 00311 VVF GODIOZ 16'41.7 48
18 348 699865 ANDREO Lorenzo 2014 VA 00311 VVF GODIOZ 12'48.5 46
18 188 69792 EMPEREUR Thierry 462.50 2010 VA 00311 VVF GODIOZ 30'37.2 46
40 93 774337 MARGUERETTAZ DELFINO Diego 2017 VA 00311 VVF GODIOZ 7'15.2 11
43 75 750024 MOCHET Laurent 2016 VA 00311 VVF GODIOZ 8'05.7 8

7 00296 SC DRINK 1120
2 190 68704 GONTIER Michel 307.88 2010 VA 00296 SC DRINK 24'45.2 95
5 126 72508 TESTOLIN Ilaria 2012 VA 00296 SC DRINK 15'09.6 80
8 1 768420 IMPERIAL Charlotte 2019 VA 00296 SC DRINK 9'04.3 69

12 69 728320 JOUX Herve' 2017 VA 00296 SC DRINK 5'46.2 58
12 354 701088 BENATO Eloan 2015 VA 00296 SC DRINK 12'10.6 58
12 123 73221 BELLOMO Lisa 2012 VA 00296 SC DRINK 16'06.2 58
12 169 659326 DUCRET Anais 308.16 2011 VA 00296 SC DRINK 20'21.6 58
13 334 684312 BAGLIANI Bianca 2014 VA 00296 SC DRINK 9'47.8 56
13 17 746791 GLAREY Lorenzo 2018 VA 00296 SC DRINK 7'36.9 56
13 42 684315 GLAREY Amelie 2016 VA 00296 SC DRINK 6'30.3 56
17 157 670440 MANIEZZO Leon 2013 VA 00296 SC DRINK 19'47.7 48
18 112 72893 MOSCA Alice 2012 VA 00296 SC DRINK 16'48.0 46
18 325 684313 BAGLIANI Beatrice 2014 VA 00296 SC DRINK 10'22.0 46
19 94 728321 GLASSIER Benoit 2017 VA 00296 SC DRINK 5'59.3 44
19 338 683509 GLAREY Fabien 2014 VA 00296 SC DRINK 12'59.9 44
19 146 72574 DUCRET Yannick 2012 VA 00296 SC DRINK 20'22.8 44
20 120 72691 FONTANA Giselle 2012 VA 00296 SC DRINK 17'12.7 42
20 339 684391 BIONAZ Olivier 2015 VA 00296 SC DRINK 13'03.9 42
24 322 701086 JOUX Elodie 2015 VA 00296 SC DRINK 10'38.5 34
27 316 683780 DUCRET Ariel 2014 VA 00296 SC DRINK 11'23.6 28
28 305 684520 DI FRANCESCO Anna 2015 VA 00296 SC DRINK 11'28.5 26
38 62 735723 DUCRET Jayr 2017 VA 00296 SC DRINK 6'58.0 13
39 58 712899 BERMOND DES AMBROIS Gregorio 2017 VA 00296 SC DRINK 7'10.5 12
44 67 768422 CIPOLLA Luca 2017 VA 00296 SC DRINK 8'15.9 7

8 01830 SC MONT NERY 765
5 29 738679 LAZIER Lionel 2018 VA 01830 SC MONT NERY 6'49.9 80
5 76 738673 MONGIOVETTO Noah 2016 VA 01830 SC MONT NERY 5'35.9 80
6 323 749062 ARVAT Chloe' 2015 VA 01830 SC MONT NERY 9'06.1 75
8 46 738678 LAZIER Maeline 2016 VA 01830 SC MONT NERY 6'14.6 69

10 189 666337 COLLE' Learco Herve 262.67 2011 VA 01830 SC MONT NERY 26'39.9 63
12 19 738680 ARVAT Sebastien 2018 VA 01830 SC MONT NERY 7'26.0 58
14 171 666102 ZOPPO RONZERO Eva 289.13 2011 VA 01830 SC MONT NERY 21'03.3 54
15 18 749068 BERTOLINO Lorenzo 2018 VA 01830 SC MONT NERY 7'40.3 52
15 89 749064 ARVAT Germain 2017 VA 01830 SC MONT NERY 5'50.2 52
15 182 69473 D'ANDREA Helene 334.23 2010 VA 01830 SC MONT NERY 21'03.6 52
17 79 749497 NURIS Gael 2016 VA 01830 SC MONT NERY 5'55.7 48
18 49 736041 COLLE' Coralie 2017 VA 01830 SC MONT NERY 6'46.9 46
32 66 759981 GHISAFI Pietro 2016 VA 01830 SC MONT NERY 6'41.3 19
34 63 736042 COLLE' Etienne 2017 VA 01830 SC MONT NERY 6'46.4 17

9 00193 VALSAVARENCHE 759
1 54 713457 PERACINO Flora 2016 VA 00193 VALSAVARENCHE 5'20.2 100
1 328 684349 CHABOD Angelie 2014 VA 00193 VALSAVARENCHE 8'15.1 100
3 138 684351 PERACINO Vittorio 2013 VA 00193 VALSAVARENCHE 17'18.4 90
4 311 683988 VIALE Elle 2014 VA 00193 VALSAVARENCHE 8'41.1 85
7 147 662373 CHABOD Aksel 2012 VA 00193 VALSAVARENCHE 18'05.5 72
9 170 70139 CHABOD Arline 257.70 2011 VA 00193 VALSAVARENCHE 19'31.5 66

11 158 684350 PERACINO Leon 2013 VA 00193 VALSAVARENCHE 18'15.1 60
11 22 739495 VUILLERMOZ Louis 2019 VA 00193 VALSAVARENCHE 7'25.8 60
18 165 684793 CHEVRERE Nicole 423.92 2011 VA 00193 VALSAVARENCHE 24'17.8 46
21 118 684789 CHEVRERE Arline 2013 VA 00193 VALSAVARENCHE 17'49.1 40
21 164 72014 DAYNE' Elisee 542.60 2011 VA 00193 VALSAVARENCHE 25'06.2 40
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10 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 756
3 315 709033 MODINA Josianne 2015 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 8'39.5 90
5 33 739912 CASOLO Erica 2016 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 5'53.8 80
5 145 665406 DONATO Matteo 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 17'32.0 80
6 137 665764 BASTRENTA Nadir 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 17'41.6 75

10 127 681791 CASOLO Bianca 2012 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 15'51.7 63
11 37 743058 BARELL Desiree 2016 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 6'26.3 60
12 161 679018 MODINA Xavier 2013 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 18'17.9 58
15 185 68602 CHADEL Johann 477.15 2010 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 28'47.2 52
16 80 720222 PAROLIN Martino 2016 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 5'52.7 50
19 14 770887 BARELL Peter 2019 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 8'56.9 44
22 48 735956 THEDY Caterina 2017 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 7'19.8 38
23 59 728436 DONATO Davide 2017 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 6'07.8 36
26 346 758737 PERNETTAZ Enea 2015 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 14'22.5 30

11 00866 AMIS DE VERRAYES 562
1 341 687169 VERTHUY Gael 2014 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 10'56.0 100
1 142 677026 GALLET Kilian 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 16'59.7 100
1 200 67684 BORTOLOTTI BARREL Enea 256.50 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 24'02.6 100
7 198 663011 PESSION Simone 313.13 2010 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 25'56.5 72

13 173 70211 VITTAZ Elody 265.34 2011 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 20'26.3 56
20 150 703521 NAVILLOD Samuel 2013 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 20'24.6 42
22 78 723114 POLETTI Federico 2016 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 6'01.4 38
28 68 723467 VERTHUY Mathieu 2016 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 6'28.2 26
30 71 738080 PERVIER Pietro 2016 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 6'40.1 22
45 83 768367 ATZEI Loic 2016 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 8'50.7 6

12 00581 SC TERSIVA 469
7 361 687251 GUGLIELMO Mathias 2014 VA 00581 SC TERSIVA 11'37.5 72

10 99 716533 LEXERT Milo' 2016 VA 00581 SC TERSIVA 5'43.1 63
11 9 760263 LEXERT Leanne 2019 VA 00581 SC TERSIVA 9'55.0 60
14 39 745821 PERRON Ludovica 2016 VA 00581 SC TERSIVA 6'36.4 54
15 306 687255 LEXERT Cleophee 2014 VA 00581 SC TERSIVA 10'06.2 52
15 132 687250 NICOLETTA Sylvie 2012 VA 00581 SC TERSIVA 16'20.5 52
19 129 676662 LEXERT Coraline 2012 VA 00581 SC TERSIVA 16'52.8 44
20 331 708954 PERRON Catherine 2014 VA 00581 SC TERSIVA 10'24.6 42
26 92 728756 PICCOT Cedric 2016 VA 00581 SC TERSIVA 6'22.2 30

13 00819 SAINT NICOLAS 401
7 31 745869 SAPINET Samuel 2018 VA 00819 SAINT NICOLAS 7'09.2 72
7 319 702321 TAIARIOL Emma 2014 VA 00819 SAINT NICOLAS 9'28.6 72

11 303 672946 GADIN Valentina 2014 VA 00819 SAINT NICOLAS 9'43.2 60
11 130 673837 GADIN Chiara 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 16'00.9 60
19 167 106776 BORINATO Arlene 447.96 2011 VA 00819 SAINT NICOLAS 24'25.3 44
22 114 672953 SAPINET Daphne' 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 17'50.3 38
23 133 672949 GADIN Giulia Margherita 2013 VA 00819 SAINT NICOLAS 18'08.3 36
32 337 697079 SAPINET Gilles 2015 VA 00819 SAINT NICOLAS 15'42.1 19

14 00975 POL POLLEIN 380
6 191 69479 BISSON Joseph 288.13 2010 VA 00975 POL POLLEIN 25'55.9 75

10 344 683748 FRAGNO Jeremie 2014 VA 00975 POL POLLEIN 11'58.2 63
14 195 673392 FAVRE Samuel 295.83 2011 VA 00975 POL POLLEIN 28'11.4 54
16 187 662082 FRAGNO Jean-Louis 428.59 2011 VA 00975 POL POLLEIN 29'58.8 50
22 363 700846 TAMIOZZO Elis 2015 VA 00975 POL POLLEIN 13'21.1 38
22 162 690813 TAMIOZZO Liam 2012 VA 00975 POL POLLEIN 21'02.4 38
25 136 670695 DE GAETANO Filippo 2012 VA 00975 POL POLLEIN 22'29.4 32
26 155 699864 GEMELLI Davide 2013 VA 00975 POL POLLEIN 24'39.0 30

15 01768 GR SAN BERNARDO 296
4 52 707794 VIERIN Alizee 2016 VA 01768 GR SAN BERNARDO 5'53.3 85
8 28 741935 RUFFIER Gabriel 2018 VA 01768 GR SAN BERNARDO 7'13.5 69
9 151 686158 RUFFIER Raphael 2013 VA 01768 GR SAN BERNARDO 18'13.0 66

21 302 707799 VIERIN Amelie 2015 VA 01768 GR SAN BERNARDO 10'29.2 40
23 320 704045 FARINET Anais 2014 VA 01768 GR SAN BERNARDO 10'34.8 36

16 00818 GRANTA PAREY 167
2 10 748271 LUBOZ Chloe 2018 VA 00818 GRANTA PAREY 6'33.4 95
7 11 770118 CRISTOFOLI Elodie 2019 VA 00818 GRANTA PAREY 8'54.5 72

17 00168 SC BRUSSON 165
4 91 728545 GARDA Dominik 2017 VA 00168 SC BRUSSON 5'28.4 85
5 355 688084 GARDA Emil 2014 VA 00168 SC BRUSSON 11'30.7 80
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18 00164 VALGRISENCHE 85
10 27 746223 BELLON Mattia 2018 VA 00164 VALGRISENCHE 7'20.7 63
30 326 720342 GIACHINO Valentina 2014 VA 00164 VALGRISENCHE 11'55.6 22

19 00252 CHAMPORCHER 42
20 168 658434 NUZZI Aline 538.79 2011 VA 00252 CHAMPORCHER 24'32.2 42
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